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Szanowni Państwo, Dyrektorzy i Nauczyciele szkół województwa mazowieckiego,  

 

jeżeli chcecie zadbać o własny rozwój zawodowy i wiedzieć więcej o aktualnych wydarzeniach w polskiej 

oświacie zapraszamy na 6. edycję bezpłatnych szkoleń w ramach projektu Akademia Profesjonalnego 

Nauczyciela, który wspólnie realizują Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz 

Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie. Dzięki udziałowi w projekcie 

będziecie mogli nie tylko zdobyć nowe i udoskonalić posiadane już umiejętności, ale również, jak wielokrotnie 

podkreślali nauczyciele uczestniczący w dotychczasowych edycjach szkoleń, z powodzeniem wykorzystać 

zdobyte kompetencje do codziennej pracy z uczniami, zyskacie możliwość opracowania własnych programów 

nauczania oraz przygotowania innowacji w szkołach.  

Warto podkreślić, że 6. edycja szkoleń jest szczególna. W odpowiedzi na Państwa oczekiwania  

i potrzeby postanowiliśmy skoncentrować działania na doskonaleniu kompetencji z zakresu TIK. W efekcie, 

prawie 50% zajęć 60-ciogodzinnego kursu będzie poświęconych wykorzystaniu nowych technologii w pracy 

nauczyciela. Co więcej, kurs doskonalenia zawodowego przygotowany został w sprawdzonej formule blended 

learning, która zapewnia bezpośredni kontakt z prowadzącym zajęcia i możliwość samodzielnej, zdalnej pracy 

uczącego się. Taka metoda niezwykle poprawia efektywność uczenia się i pozwala na doskonalenie zawodowe 

bez opuszczania zajęć szkolnych. Podczas kursów udostępniamy Państwu nowocześnie wyposażone sale 

szkoleniowe MSCDN i OEIiZK oraz platformy edukacyjne projektu. Zajęcia poprowadzą wysoko wykwalifikowani 

nauczyciele konsultanci oraz trenerzy współpracujący z naszymi placówkami. 

Zajęcia 6. edycji będą realizowane od października 2014 r. do stycznia 2015 r. Wszystkie niezbędne 

informacje dotyczące szkoleń znajdują się na stronie http://apn.mscdn.pl/  

Biorąc udział w projekcie dołączycie do grona 2000 nauczycieli, którzy podjęli wyzwanie i dziś, 

wzbogaceni o nową wiedzę i umiejętności, rozpoczynają kolejny rok szkolny. Dołożymy wszelkich starań,  

by sprostać Państwa oczekiwaniom i móc na zakończenie usłyszeć podobną do tej opinię: „Oceniam szkolenie  

na 5, ponieważ dostarczyło mi wiele ciekawych inspiracji, które z pewnością wykorzystam w swojej pracy.” 
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